

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

AUAR430629JT4

ROBERTO AGUAYO Y DE ALBA

529

GES790913CT0

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

9AE355A5-B379-4581-8F17-437E933C0AD5

00001000000411284598

B

83205 2021-10-04 17:28:03

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                      | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 47131800                        |   | 20       | H87             | PIEZA  | 63.63          | 1272.60  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PULIDOR DE MUEBLES DE NARANJA C/17.7 OZ |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 1272.60   | Tasa             | 16.0000%              | 203.62  |
| 47131807                        |   | 20       | A76             | GALON  | 41.51          | 830.20   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CLORO GALON                             |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 830.20    | Tasa             | 16.0000%              | 132.83  |
| 47131800                        |   | 16       | H87             | PIEZA  | 46.00          | 736.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | AROMATIZANTE EN AEROSOL 400ML/232GR     |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 736.00    | Tasa             | 16.0000%              | 117.76  |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

IVA 16.0000%

\$ 2,838.80

\$ 454.21

\$ 3,293.01

Sello digital del CFDI:

EzB5W5213sqGJIF7yA3fTkUyoNr+FVOS3zZVSdtj0ZGDwCrBN17u65Wm833mEQXCXt0Hd+IrBZbz3oH/1xixZLqdy6cFkPMDsBotLctSBQwL3pii+q/0dzpZyo9t4syOYTFIvlqWo/6x7R+bfskulLNjCWxaXsP5RvnMSEU/6zrxwWXQv/QGVeRVWPUGBaBvoYYA5utO0WUqNgi9aFroQzR6yLc6tFYxbX44t5QW6qTQimA+hQQNctlg9LmyPRpBZmCHpQ752urd6CzWQNbbvVmOCA3VP27d6sFlaqNFtIDLTQ97pk6vdQRXsV15UaMMSh9vwe0Fn1xxwq5NDnrUQ==

Sello digital del SAT:

fm/ekuO5I5wTUPSULuK73IGlGMNWivUeYmNXbCyPZDiInEavxudTgeqlcqBzWV7ryg8O+YWNw+/nvhYrkqAVpcSUEukiOE90/wPqHi3JjWhmg/oFs+GO+MH1GkKcJH6eJ2GFp+IUErHehDFMx6EdJnd5L1w0xAESj2STgYyRZQqeQxqj4ttYMgwrvhkosirj+B7Gc+46qXluja2qsHlgY2cyLNkxW1xh+81UsU3ECfnh/ng+s3FSpONU3V17JZk/YOjHVOIFuDI14btDod1rj6EY2glLp84+Z87GyKDDb29hQKz6aSfMRybFIUfSh7Lls3K4X1QEeqXhla+IZ8fE5w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9AE355A5-B379-4581-8F17-437E933C0AD5|2021-10-04T17:39:24|SAT970701NN3|EzB5W5213sqGJIF7yA3fTkUyoNr+FVOS3zZVSdtj0ZGDwCrBN17u65Wm833mEQXCXt0Hd+IrBZbz3oH/1xixZLqdy6cFkPMDsBotLctSBQwL3pii+q/0dzpZyo9t4syOYTFIvlqWo/6x7R+bfskulLNjCWxaXsP5RvnMSEU/6zrxwWXQv/QGVeRVWPUGBaBvoYYA5utO0WUqNgi9aFroQzR6yLc6tFYxbX44t5QW6qTQimA+hQQNctlg9LmyPRpBZmCHpQ752urd6CzWQNbbvVmOCA3VP27d6sFlaqNFtIDLTQ97pk6vdQRXsV15UaMMSh9vwe0Fn1xxwq5NDnrUQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2021-10-04 17:39:24

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1